江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2019〕46号
关于举办基层医院妇科护理新进展
培训班的通知

各医疗卫生单位：

近几年随着妇科微创手术、危重患者、疤痕妊娠患者的增多，要求妇科医护人员具备更加扎实的专科技能，熟练掌握各项规范流程。为了进一步促进我市妇产科护理学科的发展，增强妇产科护理人员的创新意识，不断提高护理质量。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办基层医院妇科护理新进展培训班（项目编号：jy2019140301）。届时，将邀请相关专家作专题讲座。现将有关事项通知如下：

一、会议时间：2019年06月25日（星期二），下午13:00报到。

二、会议地点：江阴市人民医院城中院区急诊4楼第一学术报告厅。

三、会议内容：

1. 《宫颈病变新进展》，由江阴市人民医院妇产科主任吴群英主讲。

2. 《疤痕妊娠的观察及治疗》，由江阴市人民医院妇科副主任医师章靖一主讲。

3. 《妇科急危重症的早期识别和干预》，由江阴市人民医院妇、产、儿科科护士长包理丽主讲。

4. 《微创观念与妇科快速康复护理》，由江阴市人民医院妇科护士长邱园玉主讲。

四、会议对象：各单位妇产科临床医护人员1-2名。

五、有关要求：此次培训班授予Ⅱ类学分2分。为便于会务安排，请各单位将报名回执于6月21日前发至电子邮箱836697305@qq.com 。联系人：邱园玉 18921233390；包理丽15961682750。未报名参会及会议迟到、早退者不授予学分。
附件：《基层医院妇科护理新进展培训班》报名回执

江阴市医学会
2019年6月18日

附件

《基层医院妇科护理新进展培训班》报名回执

	姓名
	职称
	职务
	单位
	联系电话

抄送：市卫生健康委、市科协、市民政局。
江阴市医学会                            2019年6月18日印发
★

- 2 -